
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

 

О внесении в порядке законодательной инициативы 

 в Государственную Думу Федерального Собрания Российской 

Федерации поправок к проекту федерального закона № 954041-6  

«О внесении изменений в Федеральный закон  

«Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов  

и иных объектов недвижимости и о внесении изменений  

в некоторые законодательные акты Российской Федерации»  

и отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

 

 

В соответствии со статьѐй 104 Конституции Российской Федерации 

Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет: 

 

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Государственную 

Думу Федерального Собрания Российской Федерации поправки к проекту 

федерального закона № 954041-6 «О внесении изменений в Федеральный 

закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных 

объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые 

законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» (прилагаются). 

2. Направить поправки к проекту федерального закона № 954041-6 «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом 

строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о 

внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской 

Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в 

Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации по финансовому рынку. 

3. Обратиться к депутатам Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации Б.В.Агаеву, А.Л.Маркину, 

Н.Н.Мусалимову, Н.И.Сапожникову, В.Е.Шудегову и законодательным 

(представительным) органам государственной власти субъектов Российской 



2 

 

Федерации с просьбой поддержать законодательную инициативу 

Государственного Совета Удмуртской Республики. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 
г. Ижевск 

29 марта  2016 года 

№ 752-V 

 

 

 

 


